
Bude mi třicet

Mňága & Žďorp

1. Bude mi třicet
   Nebudu křičet
   Mám o pár dní starší ženu
   Nikdy ji nedoženu
   Jsem celkem spokojený
   Nebýt mojí ženy
   Žil bych v krytu
   S partou trilobitů
   
2. Bude mi třicet
   A už se neoběsím
   Ani se nelituju
   Dívám se dopředu
   Však někam dojdu
   A když ne
   Aspoň se projdu
   
R: Já vím 
   Že to může bejt lepší    
   já vím
   Že to může bejt horší
   
3. Bude mi třicet
   Nebudu křičet
   Mám o pár dní starší ženu
   Nikdy ji nedoženu
   Jsem spokojený
   Nebýt mojí ženy
   Žil bych v krytu
   S partou trilobitů
   
4. Plavím se dál
   Pro zlatý grál
   Poslouchám vítr
   V korunách stromů
   Bude mi třicet
   V pohodě
   Jak bárka na vodě... 
R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

